
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.06. 2021                                       Михайлівка                                    № 7 - 15/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу ТОВ «Олімп» на 

виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення в оренду земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,1345 га  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 50 Закону України «Про землеустрій», статей 12, 79-1, 124 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ «Олімп» про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки орієнтовною площею 0,1345 га, за рахунок земель 

колективної власності колишнього КСП «Україна» для користування 

артезіанською свердловиною № 2453, яка розташована на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради за межами населеного пункту                              

с. Михайлівка, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Олімп» на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки орієнтовною площею 0,1345 га, за 

рахунок земель колективної власності колишнього КСП «Україна» для  

користування артезіанською свердловиною № 2453, яка розташована на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради Черкаського 

(Кам’янського) району Черкаської області, за межами населеного пункту                     

с. Михайлівка. 

2. ТОВ «Олімп» замовити проект у виконавців (розробників) робіт із 

землеустрою. 

3. Розроблений проект землеустрою, щодо відведення в оренду земельної 

ділянки подати на розгляд сесії Михайлівської сільської ради для затвердження 

згідно норм чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

Сільський голова         Тарас ПЛУЖНИК 


